COI'JTACOBAHO:

15l

Menrw Ha 12.05.2025r.

130/150
180/180
35/35

100/100
30/50

150/200
5/10
100/100
110/130
150/180
30/30

100/100
60/60
150/180
10/10

3aBTpak.

Karua ssuHeBast Moslo4Has
Hanutok kodelHbli Ha MOJIOKE
baTtoH,ciuB.macio
201 3aempak.

Horypr
Ooen.

Casiat U3 cBeXeH KalycCThl ¢
KYKypy30#

Cymn kapTo¢enbHbIA C TOPOXOM €
IrpeHKaMH
Exuxu MscHble B coyce
MaxkapOHHbIE U31ENTUs
Komnot u3 ¢/

Xne0 nuieH. / pkaH.
[TosaHuk.

OmJteT HaTypalbHbIN
Batpyiika co cMeTaHon
Yaii ¢ caxapom
Xneb pxaH

OsnakomiieH meaunnHCKU padoTHHk T.A. BopoObeBa

i MAJIOY Ne 18
A.A. bepceneBa
2205 2025



